（7） 《关于评估机构独立性、评估假设前提合理性、评估方法和评估目的

相关性及评估定价的公允性的议案》

（8） 《关于批准与本次重大资产重组有关的审计报告和评估报告的议案》

（9） 《关于公司聘任本次重大资产重组相关中介机构的议案》

（10） 《关于修改<公司章程>的议案》

（11） 《关于提请股东大会授权董事会办理本次重大资产重组相关事宜的

议案》

（12） 《关于提请召开 2020 年第二次临时股东大会的议案》

2020 年 4 月 24 日，佳利达召开第二届监事会第一次会议，审议并通过了

如下主要议案：

（1） 《关于公司符合发行股份及支付现金购买资产暨重大资产重组条件的

议案》；

（2） 《关于公司发行股份及支付现金购买资产暨重大资产重组的议案》；

（3） 《关于公司发行股份及支付现金购买资产暨重大资产重组符合<非上

市公众公司重大资产重组管理办法>第三条规定的议案》；

（4） 《关于公司发行股份及支付现金购买资产构成关联交易的议案》

（5） 《关于公司签署附生效条件的<发行股份及支付现金购买资产协议>

江苏佳利达国际物流股份有限公司   重大资产重组报告书

 12

和<业绩补偿协议>的议案》

（6） 《关于批准<江苏佳利达国际物流股份有限公司发行股份及支付现金

购买资产暨关联交易之重大资产重组报告书>的议案》

（7） 《关于评估机构独立性、评估假设前提合理性、评估方法和评估目的

相关性及评估定价的公允性的议案》

（8） 《关于批准与本次重大资产重组有关的审计报告和评估报告的议案》

（二）标的公司的决策过程

2020 年 4 月 24 日，宏伟世通召开股东会，全体股东一致同意佳利达收购饶

伟、严世平、李洪彬、严丹、张铭中等 35 名自然人股东合计持有的宏伟世通 100%

的股权。各交易对方同意将其持有的宏伟世通股权转让给佳利达，并同意放弃其

享有的本次交易涉及的优先购买权。

（三）本次交易尚需履行的决策过程及审查程序

根据《重组办法》等相关规定，本次交易尚需满足多项交易条件方可完成：

1、佳利达股东大会审议通过本次重组的相关议案；

2、本次发行重组尚需经全国股转系统对信息披露文件的完备性进行审查。

六、本次交易控制权未发生变化

本次交易挂牌公司拟以 7.92元/股的价格向交易对方发行股份 12,626,245股，

用于支付本次交易对价的 96.15%。

本次交易完成后，佳利达总股本由 50,500,000 股变更为 63,126,245 股。本次

交易前后佳利达的股权结构变化如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股）
持股比例

（%）

持股数量（股） 持股比例（%）

潘红斌 18,000,180 35.64 18,000,180 28.51

上海瀛闳达企业管

理合伙企业（有限

合伙）

 9,000,090 17.82  9,000,090 14.26

江苏宏盈达投资管

理有限公司
7,200,072 14.26 7,200,072 11.41

江苏佳利达国际物流股份有限公司   重大资产重组报告书

 13

张新华 7,200,071 14.26 7,200,071 11.41

江阴毅达高新创业

投资合伙企业（有

限合伙）

4,999,550 9.90 4,999,550 7.92

无锡佳创享投资企

业（有限合伙）
3,600,036 7.13 3,600,036 5.70

冯雄 500,001 0.99 500,001 0.79

饶伟等35名自然人

股东
- - 12,626,245.00 20.00

合计 50,500,000.00 100.00 63,126,245.00 100.00

本次交易前，公司控股股东为潘红斌，实际控制人为潘红斌，潘红斌直接持

有佳利达 35.64%的股份，并通过上海瀛闳达企业管理合伙企业（有限合伙）控

制佳利达 17.82%的股份、通过江苏宏盈达投资管理有限公司控制佳利达 14.26%

的股份、通过无锡佳创享投资企业（有限合伙）控制佳利达 7.13%的股份，合计

控制佳利达 74.85%的股份，且潘红斌担任公司董事长职务，对公司拥有绝对控

制权。

本次重大资产重组后，公司控股股东为潘红斌，实际控制人为潘红斌，潘红

斌直接持有佳利达 28.51%的股份，并通过上海瀛闳达企业管理合伙企业（有限

合伙）控制佳利达 14.26%的股份、通过江苏宏盈达投资管理有限公司控制佳利

达 11.41%的股份、通过无锡佳创享投资企业（有限合伙）控制佳利达 5.70%的

股份，合计控制佳利达 59.88%的股份，且潘红斌担任公司董事长职务，对公司

拥有控制权。

因此，本次交易前后公司控制权未发生变化。

七、本次交易是否导致公司治理情况、关联交易及同业竞争等情况发生变

化

（一）本次交易不会导致公司治理情况发生重大变化

本次交易前，公司已严格按照《公司法》、《证券法》等法律、法规及规章

制度的规定建立了规范的法人治理结构和独立运营的公司管理体制，制定了《股

东大会议事规则》、《董事会议事规则》、《监事会议事规则》及相关的内控制